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Giraviti per viti con intagliola croce
DRALL* VDE

4665 VDE

e Nr.art 46653001

GTIN 4018754279074

Modello 4665 VDE 1 VDE
KREUZSCHLITZSCHRAUBENDREH!
MIT DRALL-GRIFF

PH 1x80 _» :

Designazione. Giravite per viti con intaglio a croce VDE DRALL+ Gr. PH1 Lar.80mm

Descrizione. e Phillips-Recess®
e Chrome-Alloy-Steel
e lama brunita
e VDE isolato finoa 1000V
« DIN EN 60900
e #T; AC/1000V

Vantaggi.

Phillips Recess®

Caratteristiche del prodotto.

Lavorazione artigianale eccellente.
. 7% Le lame sono realizzate in Chrome Alloy Steel di qualita industriale estremamente fine,
temprate e ancorate all'impugnatura in modo che rimangano in posizione.



Robusto.
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Che si tratti di viti a intaglio o a croce, le punte ruvide della lama trasmettono anche le
coppie piu elevate alle viti, in modo preciso e sicuro.

Tecnologie e caratteristiche.

Impugnatura a 3 componenti

La nostra impugnatura a 3 componenti combina componenti duri, morbidi e speciali
rivestiti in fibra, che gli conferiscono un'ergonomia ottimizzata, la massima
trasmissione di potenza e una maggiore sicurezza durante l'uso quotidiano.

Disegno tecnico.
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Attributi tecnici.

Profilo di uscita Phillips Recess®

DIN DIN EN 60900
Dimensioni Profilo di uscita PH1

L1 80 mm

L2 185 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

182

25

25

205

110

65

1.46575 dm3
46653001

0,525

0,020

0,000
4018754279074
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig
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N. tariffa doganale 82054000
Standard di imballaggio 10
Peso [mm] 47 g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN
4665 VDE 0 VDE Giravite per viti con intaglio a
46653000 KREUZSCHLITZSCHRAUBENDREHER croce VDE DRALL+ Gr. PHO 4018754279067
MIT DRALL-GRIFF Lar.60mm
4665 VDE 1 VDE Giravite per viti con intaglio a
46653001 KREUZSCHLITZSCHRAUBENDREHER croce VDE DRALL+ Gr. PH1 4018754279074
MIT DRALL-GRIFF Lar.80mm
4665 VDE 2 VDE Giravite per viti con intaglio a
46653002 KREUZSCHLITZSCHRAUBENDREHER croce VDE DRALL+ Gr. PH2 4018754279081
MIT DRALL-GRIFF Lar.100mm
4665 VDE 3 VDE Giravite per viti con intaglio a
46653003 KREUZSCHLITZSCHRAUBENDREHER croce VDE DRALL+ Gr. PH3 4018754279098
MIT DRALL-GRIFF Lar.150mm
Codice GTIN.

470187

547279074
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